
　　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はキムデン製品に格別のお引き立てを賜り誠に有り難うございます。

   さて掲題の件、弊社固定端子台の端子カバーの厚さを、市場からの着脱効率化の
ご要望を長年多数頂いておりました為、変更をさせて頂きます。　

　何卒ご高察頂き、ご理解とご了承を賜ります様お願い申し上げます。
                                                                                                         敬具
　

 

固定端子台　端子カバー　厚さ変更につきまして 

2025年   1月23日お得意様各位

営　業　部

【お問合せ先】　　本社営業部：03－3492－8511　　中部営業所：052－681－4301
　　　　　　　　　  関西営業所：06－6454－1789      九州営業所：093－288－6660

記

【対象製品名／形式名】   固定端子台　TS-212A 6P

　　　　　　　　　　　　＊12Pの変更はございません

【変更内容】               　端子カバーをt=1.0からt=0.5へ厚さを変更致します

                               　  ＊材質変更はございません

【変更時期】               　 2025年6月1日出荷分より、順次切り替えとさせて頂きます

                           　　　＊受注状況により、前倒しとなる可能性もございます

【新旧識別方法】            ①100個入り大箱梱包品には箱下部に捺印表示

　　　　　　　　　　　　②100個未満梱包品については現品票下部に捺印表示

　　　　　　　　　　　　①　　　　　　　　　　　　  ②


